PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA TEREZINHA DO TOCANTINS-TO
Av. Araguaia, S/n? - Centro

EXTRATO DE CONTRATO Nº 47/2025

DISPENSA Nº01/2025

PROTOCOLO nº 402 /2025

PROCESSO n° 402/2025

CONTRATANTE:  O  FUNDO  MUNICIPAL  DE  EDUCAÇÃO  DE  SANTA  TEREZINHA  DO
TOCANTINS/TO  CNPJ  Nº06.071.891/0001-53CONTRATADA:  REGINALDO  PEREIRA  MENDES
SOUSAOBJETO: Contratação de serviços de locação de veículo (com motorista) para atender às
necessidades  da  Secretaria  Municipal  de  Educação  de  Santa  Terezinha  do  Tocantins,  com  a
execução da rota diária de 60 km, que liga o assentamento ACAM ao Povoado Rizada. MODALIDADE
DE LICITAÇÃO: DISPENSA ELETRONICA 01 /2025, Lei Federal n, 14.133/2021.VALOR TOTAL: R$
25.892,85 (vinte e cinco mil oitocentos e noventa e dois reais e oitenta e cinco centavos). Que será
pago em 10 (dez) parcelas no valor de R$ 2.500,00 (dois mil e quinhentos reais), e uma parcela no
valor de R$ 892,85 oitocentos e noventa e dois reais e oitenta e cinco centavos. Alusivo aos dias
trabalhados em fevereiro. DATA DA ASSINATURA: 17/02/2025VIGÊNCIA: 10 (dez) meses e 10 (dez)
dias. Santa Terezinha do Tocantins/TO, 20 de fevereiro de 2025.

RAIMUNDO BORGES DA SILVA

GESTOR DO FUNDO DA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO.

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.santaterezinha.to.gov.br/assinex-validador
por meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-62ef73-21032025091006

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Publicado via Diário Oficial 292/2025

http://www.tcpdf.org